
1 

 

 

       Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Krasnymstawie


 
            22-300 Krasnystaw                ul. Sobieskiego 4 

                  tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15- 23      fax (82) 576-49-01 
      www.spzozkrasnystaw.pl    sekretariat@spzozkrasnystaw.pl 

Znak sprawy OR-ZP/230-41/2015        Krasnystaw, dnia 22 stycznia 2016 r.  

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym 

na dostawę wyrobów medycznych jedno i wielorazowego użytku 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje,  

że w postępowaniu przetargowym na dostawę wyrobów medycznych wpłynęły pytania,  

na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:  

 

Pytanie 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 5 zestawu do kaniulacji dużych naczyń 

jednokanałowego rozmiar 7F/15 cm ze strzykawką 5 ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 6 zestawu do kaniulacji dużych naczyń 

dwukanałowego rozmiar 7F/15 cm ze strzykawką 5 ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 23 poz. 1 – 2 igieł o długości 90 mm – 

pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 24 poz. 1 – 3 igieł o długości 90 mm – 

pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 5 

Pakiet 73, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny szczotkę o długości 200 cm oraz średnicy włosia  

2,4 mm? 

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie 6 

Pakietu 73, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny szczotkę o długości 200 cm oraz średnicy włosia  

3,2 mm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

http://www.spzozkrasnystaw.pl/


2 

 

 

Pytanie 7 

Dotyczy numeru katalogowego:  

Czy w związku z tym, że nasi producenci nie stosują numerów katalogowych Zamawiający 

dopuści numery wewnętrzne firmy, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo 

ofert? Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż opisy na naszych wszystkich opakowaniach w sposób 

jednoznaczny pozwalają zidentyfikować dany produkt. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 8 

Projekt umowy  §2, pkt. 1:  

Czy Zamawiający poprzez stwierdzenie, iż dostawy mają odbywać się „w miejsca wskazane przez 

Zamawiającego” miał na myśli oddziały na terenie szpitala czy APTEKĘ szpitalną?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż miejscem dostaw dla pakietów 1-2 i 10 będzie Apteka Szpitalna,  

dla pozostałych pakietów Magazyn Techniczny. 

Pytanie 9 

Pakiet nr 13:  

Czy Zamawiający wymaga, aby membrana nie wystawała poza obudowę portu, co umożliwia 

łatwą i szybką dezynfekcję? Czy Zamawiający wymaga pojedynczego opakowania typu Tyvek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Pytanie 10 

Pakiet nr 16:  

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone z 2 oznaczeniami głębokości położenia rurki 

w postaci niepełnych pierścieni, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo 

ofert? Czy Zamawiający wymaga, aby rurki były silikonowane? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązania. 

Pytanie 11 

Pakiet nr 17, poz. 1:  

Czy Zamawiający wymaga, aby na baloniku kontrolnym nadrukowany był rozmiar rurki oraz 

skrócona nazwa producenta, co umożliwia szybką i łatwą identyfikację rurki nawet po 

zaintubowaniu pacjenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby na rurce nadrukowany był jej rozmiar i nazwa producenta. 

Pytanie 12 

Pakiet nr 17, poz. 1, 2:  

Czy Zamawiający wymaga, aby rurki były silikonowane? 

Czy Zamawiający wymaga, aby na korpusie rurki nadrukowana była skrócona nazwa producenta 

oraz rozmiar rurki, co umożliwia szybką i łatwą identyfikację rurki po wyjęciu jej z opakowania 

jednostkowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza rurki silikonowane.  

Zamawiający wymaga, aby na rurce nadrukowany był jej rozmiar i nazwa producenta. 

Pytanie 13 

Pakiet nr 27:  

Czy Zamawiający wymaga, aby rurki wykonane były z termoplastycznego PCV oraz posiadały 

nylonową blokadę przeciw zagryzieniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

 



3 

 

 

Pytanie 14 

Pakiet nr 28:  

Czy Zamawiający wymaga, aby maska posiadała metalowy klips nosowy umożliwiający 

dopasowanie maski do każdego kształtu głowy? 

Czy Zamawiający wymaga, aby nebulizator rozpylał cząsteczki leku średnio 2,7µm, co stanowi 

wielkość najbardziej optymalną do wnikania leku do tchawicy i oskrzeli? 

Czy Zamawiający wymaga, aby dren posiadał minimum 6 podłużnych, wtopionych pasków 

wzmacniających powodujących, że nie ma możliwości załamania się drenu i zamknięcia „światła” 

przepływu tlenu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby maska posiadała metalowy klips nosowy umożliwiający dopasowanie 

maski do każdego kształtu głowy, pozostałe parametry dopuszcza. 

Pytanie 15 

Pakiet nr 29, poz. 1, 2:  

Czy Zamawiający wymaga, aby maski tlenowe posiadały metalowy klips nosowy umożliwiający 

dopasowanie maski do każdego kształtu głowy? 

Czy Zamawiający wymaga, aby dren posiadał minimum 6 podłużnych, wtopionych pasków 

wzmacniających powodujących, że nie ma możliwości załamania się drenu i zamknięcia „światła” 

przepływu tlenu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby maska posiadała metalowy klips nosowy umożliwiający dopasowanie 

maski do każdego kształtu głowy, pozostałe parametry dopuszcza. 

Pytanie 16 

Pakiet nr 29, poz. 2:  

Czy Zamawiający, wymaga, aby maska posiadła regulowaną gumkę i metalowy klips nosowy 

umożliwiające dopasowanie do każdego kształtu głowy? 

Czy Zamawiający wymaga, aby maska była wykonana z miękkiego, przezroczystego tworzywa 

sztucznego? 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 17 

Pakiet nr 30, poz. 4, 5, 6:  

Czy Zamawiający dopuści następujące przedziały wagowe: 

rozmiar 3 – 30-70kg, rozmiar 4 – 70-90kg, rozmiar 5 - >90kg, co umożliwi złożenie większej ilości 

konkurencyjnych cenowo ofert? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 18 

Pakiet nr 33:  

Czy Zamawiający mógłby określić czy wymaga cewnika do podawania tlenu dla dzieci  

czy dorosłych? 

Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik posiadał minimum 6 podłużnych, wtopionych pasków 

wzmacniających powodujących, że nie ma możliwości załamania się drenu i zamknięcia „światła” 

przepływu tlenu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga cewnika do podawania tlenu dla dorosłych.  

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby cewnik posiadał min. 6 podłużnych, wtopionych 

pasków wzmacniających. 

 

 

 

 



4 

 

 

Pytanie 19 

Pakiet nr 54:  

Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu o pojemności 2600ml oraz  

o pojemności komory pomiarowej 400 ml, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych 

cenowo ofert? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 20 

Pakietu nr 56:  

Czy Zamawiający wymaga worka z zaworem? 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 21 

Pakiet nr 61:  

Czy Zamawiający wymaga, aby zatyczki miały budowę schodkową? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Pytanie 22 

Pakiet 46: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników jałowych? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 23 

Pakiet 67: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o długości 6 mm, pozostałe parametry zgodne  

z opisem? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 24 

Pakiet 68: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic o długości narzędzia 230 cm, pozostałe 

parametry zgodne z opisem? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 25 

Pakiet 69:  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jałowych zestawów do opaskowania, parametry zestawów 

zgodne z opisem? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamówień 

publicznych  i wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

Zamawiający przygotowuje i  przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej 

konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców dopuści  do postępowania OR-ZP/230-49/2015 

pakiet 13 pozycja 1 termin składania ofert: 29.01.2016 

Odpowiedź: 

W związku z modyfikacją formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający przekłada termin 

składania ofert do dnia 15.02.2016 r. do godz. 10.00 

 

 

 



5 

 

 

Pytanie 27 

Dotyczy pakietu 13 poz. 1: 

Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę  

na zaproponowanie produktu Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów 

naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji 

bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, 

niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie 

grawitacyjnycm powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy 

ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu 

krwi, oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny z możliwością dezynfekcji 

środkami na bazie alkoholu oraz produktem Dual Cap? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 28 

Dotyczy pakietu 13 poz. 1: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt - oznaczony kolorem czerwonym 

tętniczy, oraz niebieskim żylny. Opakowanie zbiorcze 36 x 2 szt. 

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie  

na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 29 

Dotyczy Pakietu nr 50 poz. 4: 

Czy Zamawiający z uwagi niejednolity charakter produktów zawartych w Pakiecie 50, wydzieli 

pozycję nr 4 i utworzy z niej oddzielny pakiet, umożliwiając w ten sposób przystąpienie  

do przetargu bezpośrednim dystrybutorom i producentom co może znacząco wpłynąć na obniżenie 

ceny tego produktu? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 30 

Pakiet 50 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu,  

co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów  

i w konsekwencji może obniżyć wartość zamówienia? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 31 

Pakiet 67 – igła do ostrzykiwań krwawień w przewodzie pokarmowym: 

Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwań o długości ostrza igły 6 mm? Pozostałe parametry 

jak w specyfikacji. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 32 

Dotyczy pakietu 35 poz. 2: 

Czy Zamawiający wymaga aby wkład posiadał filtr przeciwbakteryjny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 

 



6 

 

 

Pytanie 33 

Dotyczy pakietu 55: 

Czy Zamawiający wymaga aby worek posiadał  komorę pomiarową o dokładności pomiaru 1 ml  

do 50 ml i 5 ml do 500ml z przeźroczystymi ściankami ułatwiającymi dokładny odczyt  

i wizualizację moczu ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Pytanie 34 

Dotyczy postanowień umownych § 2 ust. 4: 

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 2  ust.4 wzoru umowy poprzez dodanie do niego 

zapisu [................... "z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi 

cenami rynkowymi.” 

Zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych 

roszczeniach stron a pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, że strony umowy nie będą 

równoprawne, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki 

jedynie w wysokości ustawowej. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 35 

Dotyczy postanowień umownych § 7 ust. 1a: 

Prosimy o zmianę brzmienia w zapisie umowy na ,, Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od 

umowy w przypadku: 

a) 3 krotnej kolejnej reklamacji jakościowej  dostarczonego przedmiotu umowy po uprzednim 

wezwaniu wykonawcy do należytego wykonania zdarzenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 36 

Pakiet nr 3 poz. 3 (kranik trójdrożny): 

Czy opisany kranik ma cechować standardowe trójramienne pokrętło oraz wyczuwalny przeskok 

co 45 
0
  zapewniające płynną i precyzyjną regulację ? 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 37 

Pakiet nr 6 (zestaw do kaniulacji 2 – światłowy z powłoką p/bakteryjną): 

Zwracamy się o dopuszczenie zestawu z cewnikiem w rozmiarze 7,5F t.j. o średnicy mniejszej  

o 0,3mm. oraz dłuższy o 1cm 

Zestaw zawiera: cewnik  2 – światłowy 7,5 F dł. 15cm, igłę do nakłucia 18G dł. 7cm, krótką 

kaniulę 18G dł. 7cm, prowadnik „J” , rozszerzacz, strzykawka 5ml, skalpel, podwójne skrzydełka 

mocujące, 2 korki do zamknięcia świateł cewnika 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 38 

Pakiet nr 10  poz. 1 (Kaniule): 

Zwracamy się o dopuszczenie kaniul o wyższym stopniu oczyszczenia materiału z jakiego 

wykonany jest cewnik  t.j.  PTFE (teflon PODWÓJNIE OCZYSZCZONY).  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 

 



7 

 

Pytanie 39 

Pakiet nr 10 poz. 1 (Kaniule): 

Prosimy o wyjaśnienie czy opisane kaniule mają posiadać górny port z samozamykającym się 

zaworem i samodomykającym się koreczkiem ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

Pytanie 40 

Pakiet nr 10 poz. 2 (Koreczki): 

Zwracamy się o dopuszczenie we wskazanej pozycji – koreczków z trzpieniem „ standardowym „ – 

umożliwiając tym samym złożenie oferty szerszemu gronu uczestników.  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 41 

Pakiet nr 13 (łącznik bezigłowy): 

Zwracamy się o wyjaśnienie czy opisany łącznik bezigłowy ma zapewniać min. 100 użyć  

czy więcej – w czasie 7 dni ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby łącznik bezigłowy zapewniał min. 100 użyć w czasie 7 dni? 

Pytanie 42 

Pakiet nr 62 (Kateter do żyły pępowinowej): 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje kateterów z PVC czy z POLIURETANU ?  

Prosimy o doprecyzowanie czy kateter ma być pakowany wraz z kranikiem trójdrożnym 

zapewniającym zabezpieczenie kaniuli pępowinowej  ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga kateterów z poliuretanu, natomiast nie stawia wymogu ale dopuszcza by 

kateter był pakowany wraz z kranikiem trójdrożnym zapewniającym zabezpieczenie kaniuli 

pępowinowej. 

Pytanie 43 

Pakiet nr 1 poz. 1-6: 

Zwracamy się z prośbą o możliwość przeliczenia w formularzu cenowym w/w pozycji  

na opakowania po 100 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny za opakowanie po 100 szt. z przeliczeniem 

wymaganych ilości. 

Pytanie 44 

Pakiet nr 1 poz. 7: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji strzykawki tuberkulinowej ze skalą  

co 0,01. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 45 

Pakiet 1 poz. 9-11: 

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie w formularzu cenowym  

na opakowania po 100 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny za opakowanie po 100 szt. z przeliczeniem 

wymaganych ilości. 

Pytanie 46 

Pakiet 1 poz.12: 

Prosimy o możliwość przeliczenia w formularzu cenowym na opakowania po 80 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny za opakowanie po 80 szt. z przeliczeniem 

wymaganych ilości. 



8 

 

Pytanie 47 

Pakiet 1 poz. 15: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w/w  pozycji 

strzykawki transparentnej. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 48 

Pakiet 2 poz.1, poz. 4, poz. 8: 

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Wydzielenie pozwoli to Państwu na pozyskanie większej ilości korzystnych ofert jakościowych  

i cenowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 49 

Pakiet 3 poz. 3: 

Czy Zamawiający w/w pozycji oczekuje kranika trójdrożnego z wyczuwalnym identyfikatorem 

pozycji otwarty/zamknięty. 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 50 

Pakiet 1 poz.7: 

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji strzykawkę do insuliny z nakładaną igłą w rozmiarze  

0,4 x 13 mm 40 j.m. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 51 

Dotyczy pakietu nr 67 - Igła do ostrzykiwań krwawień w przewodzie pokarmowym 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania narzędzia o następujących parametrach: 

Igła do ostrzykiwań krwawień w przewodzie pokarmowym o długości 200 lub 240 cm i długości 

ostrza igły 4 lub 6 mm oraz średnicach 23 lub 25G (do wyboru przez Zamawiającego) wyposażona 

w mechanizm blokujący, kompatybilna do kanału roboczego endoskopu o średnicy 2,8 mm. 

Jednorazowego użytku, sterylna. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza narzędzia o parametrach: igła do ostrzykiwań w p. pokarm.o dł. 240 cm, 

dł. ostrza igły 6 mm, o średnicy 25G wyposażona w mechanizm blokujący, kompatybilna  

do kanału roboczego endoskopu o średnicy 2,8 mm.. 

Pytanie 52 

Dotyczy pakietu nr 69 - Zestaw do opaskowania żylaków przełyku 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania narzędzia o następujących parametrach: 

Zestaw do opaskowania żylaków przełyku 7-gumkowy. Gumki nie zawierające Latexu, 

zamontowane na głowicy od strony proxymalnej. Spuszczane sznurkiem nawiniętym na głowicę. 

Nasadka na endoskop uniwersalna, jednorazowego użytku, sterylny. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 53 

Pakiet 14, poz. 1: 

1. Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy z bakterią mechaniczną w postaci 

wydzielonego celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci o wysokiej skuteczności filtracji 

bakteryjnej >99,9999% i skuteczności wirusowej >99,999% (z membraną elektrostatyczną)  

o skuteczności nawilżania 32 mg H2O/l przy Vt 500 ml? 

Pragniemy zaznaczyć, iż najistotniejszą cechą filtrów jest skuteczność filtracji bez względu  

na metodę jej uzyskania. Wszystkie filtry można używać do 24 h. 



9 

 

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „utrata wilgoci” max 6 mg H2O/l przy Vt 500 ml, 

powierzchnia filtracji min. 500 cm2”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 54 

Pakiet 14, poz. 2: 

1. Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy o wysokiej skuteczności filtracji 

bakteryjnej >99,9999% i skuteczności wirusowej >99,999%, (z membraną elektrostatyczną)? 

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „utrata wilgoci” max 15 mg H2O/l przy Vt 500 ml”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 55 

Pakiet 26: 

Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany o długości 15 cm spełniający pozostałe wymagania 

SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 56 

Pakiet 27: 

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe Guedel w rozmiarach 0, 1, 2, 3, 4, 5, kodowane 

kolorystycznie, z blokadą zgryzu, bezlateksowe? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 57 

Pakiet 28: 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem z drenem o długości 2,0 m, czystą 

mikrobiologicznie?  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 58 

Pakiet 29 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową dla dorosłych z rezerwuarem i drenem o długości 2,0 m, 

czystą mikrobiologicznie? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 59 

Pakiet 29 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową pediatryczną z rezerwuarem i drenem o długości 2,0 m, 

czystą mikrobiologicznie? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 60 

Pakiet 30 poz. 3, 4, 5: 

Ponieważ maski krtaniowe w pozycji 3, 4, 5 mają być wyrobem medycznym wielorazowego 

użytku prosimy o dopuszczenie tego produktu w stanie czystym jednak niesterylnym (wymagana 

jest sterylizacja przed pierwszym użyciem). 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 

 



10 

 

Pytanie 61 

Pakiet 31 poz. 1, 2: 

Ponieważ maski twarzowe w pakiecie 31 mają być wyrobem medycznym wielorazowego użytku 

prosimy o dopuszczenie tego produktu w stanie czystym, jednak niesterylnym (wymagana jest 

sterylizacja przed pierwszym użyciem) 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 62 

Pytanie do pakietu nr 1 poz. 1-11: 

Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę igieł i strzykawek za opakowania, pakowane a 100 szt.  

z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny za opakowanie po 100 szt. z przeliczeniem 

wymaganych ilości. 

Pytanie 63 

Pytanie do pakietu nr 1 poz. 12: 

Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę strzykawek za opakowania, pakowane a 80 szt.  

z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny za opakowanie po 80 szt. z przeliczeniem 

wymaganych ilości. 

Pytanie 64 

Pytanie do pakietu nr 33: 

Czy Zamawiający dopuści cewnik o dł. 2,1 m? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 65 

Pytanie do pakietu nr 65: 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do podawania leków o pojemności 30 ml? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza, jeżeli szerokość dna kieliszka wynosi max. 2,5 cm. 

Pytanie 66 

Pytanie do pakietu nr 65: 

Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę kieliszków za opakowania  a 75 szt? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający  dopuszcza wycenę za opakowania po 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

wymaganej ilości. 

Pytanie 67 

Zapytanie do pakietu 10 – kaniule do długotrwałych wlewów dożylnych? 

Czy Zamawiający wymaga kaniuli z minimum 3 paskami widocznymi w promieniach RTG? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Pytanie 68 

Zapytanie do pakietu 10 – kaniule do długotrwałych wlewów dożylnych? 

Czy Zamawiający wymaga aby kaniula posiadała zastawkę antyzwrotną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Pytanie 69 

Zapytanie do pakietu 10 – kaniule do długotrwałych wlewów dożylnych? 

Czy Zamawiający wymaga igły silikonizowanej potrójnie ściętej z tylnym szlifem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 



11 

 

Pytanie 70 

Dotyczy pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 7 strzykawkę do insuliny 1 ml z igłą 0,45 x 13 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 71 

Dotyczy pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 strzykawkę do TBC 1 ml z igłą 0,5 x 16 

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie 72 

Dotyczy pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2  strzykawkę  dwuczęściową 2 (2,5) ml 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga strzykawki dwuczęściowej 2 ml, ze skalą rozszerzoną do 3 ml. 

Pytanie 73 

Dotyczy pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  podanie w poz. 1 do poz. 12 ceny za op. a 100 szt.  

z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny za opakowanie po 100 szt. z przeliczeniem 

wymaganych ilości. 

Pytanie 74 

Dotyczy pakietu nr 1: 

Proszę o wyjaśnienie czy poz. 14 należy zaoferować strzykawkę trzyczęściową 100 ml z jedną 

załączoną zmienna nasadką luer czy z dwoma nasadkami. 

Odpowiedź: 

W pozycji 14 należy zaoferować strzykawkę trzyczęściową z jedną załączoną zmienną nasadką 

Luer. 

Pytanie 75 

Dotyczy pakietu 18: 

Czy Zamawiający  dopuści rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym w kształcie walca . 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 76 

Dotyczy pakietu  nr 49: 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie  nakłuwaczy igłą 1,8 mm lub  2,4 mm  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby igła miała średnicę 0,5 – 0,8 mm, głębokość nakłucia 1,8 mm. 

Pytanie 77 

Dotyczy pakietu  nr 65: 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 kieliszki do podania leków o pojemności 30 ml pakowane  

po 80 szt. I podanie ceny za opakowanie 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu 

cenowym 207 op. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza, jeżeli szerokość dna kieliszka wynosi max. 2,5 cm. 

Pytanie 78 

Pakiet nr 8 – Zestaw do cewnikowania żył centralnych: 

Czy Zamawiający ze względów  bezpieczeństwa wymaga prowadnicy Nitinolowej, odpornej na 

zaginanie z elastyczną końcówką J ? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 



12 

 

Pytanie 79 

Pakiet nr 8: 

Czy Zamawiający wymaga aby igła  V była zintegrowana na stałe z zastawką aby zapewnić 

szczelność połączenia strzykawka-igła-żyła ? 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 80 

Pakiet nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw  do cewnikowania żył centralnych tylko z jedną igłą punkcyjną 

typu V, która jest wystarczająca do przeprowadzenia procedury cewnikowania ?"   

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 81 

Pakiet nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści cewnik z rozszerzadłem, skrzydełkami mocującymi i skalpelem ? 

Odpowiedź: 

Tak.  

Pytanie 82 

Pakiet nr 9: – Zestaw do wkłucia centralnego 

Czy Zamawiający opisując skład Zestawu do wkłucia centralnego miał na myśli Serwetę, której 

wymiary mają 75 x 110cm z przezroczystym oknem foliowym wokół otworu ? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wymaga serwety o w/w wymiarach z przezroczystym oknem foliowym wokół 

otworu. 

Pytanie 83 

Pakiet nr 9:  

Czy Zamawiający oczekuje aby otwór w oknie foliowym serwety miał średnicę 9 cm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby otwór w oknie foliowym serwety miał średnicę 9 -10 cm. 

Pytanie 84 

Pakiet nr 9: 

Czy Zamawiający opisując wchodzące w skład zestawu nici 2,0 długość 75 cm nie miał na myśli 

nici 3.0 o długości 75 cm, które są dedykowane do tego zestawu ? I w związku z tym dopuszcza 

możliwość zaoferowania nici 3.0 o długości 75cm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga nici 3.0 o długości 75 cm. 

Pytanie 85 

Pakiet nr 9:  

Czy Zamawiający oczekuje aby wchodząca w skład zestawu do wkłucia centralnego serweta  

do zawinięcia zestawu o wymiarach 75 x 90 cm była dwuwarstwowa ? 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 86 

Pakiet nr 25 – Zestaw do ciągłego znieczulenia zewnątrzoponowego: 

Czy Zamawiający wymaga aby Zestaw do ciągłego znieczulenia zewnątrzoponowego posiadał igłę 

ze szlifem Tuohy o średnicy 18 G i długości 80mm z plastikowym mandrynem i uchwytem igły  

ze skrzydełkami, znaczniki na igle co 1 cm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

 



13 

 

Pytanie 87 

Pakiet nr 25: 

Czy Zamawiający wymaga aby Cewnik epiduralny posiadał średnicę 20G z zamkniętym, 

zaokrąglonym, oznaczonym kolorem, końcem cewnika, z trzema otworami bocznymi i długością 

1000 mm ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 88 

Pakiet 9: 

Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw do wkłucia centralnego:? 

Opis składnika Wymiary Ilość 

serweta z laminatu FB 45x75cm 1 

serweta z laminatu  L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm 

i przylepcem wokół otworu 
45x75cm;Ø8cm 1 

kompresy z gazy 17N, 8W 7,5x7,5cm 10 

tupfer kula 17N 20x20cm 10 

pęseta plastikowa 13 cm 1 

strzykawka 10ml 10ml 1 

strzykawka 20ml 20ml 1 

igła 1,2x40mm 1,2x40mm 1 

igła 0,8x40mm 0,8x40mm 1 

ostrze nr 11 Nr 11 1 

imadło metalowe 13 cm 1 

Opakowanie sztywne, mogące służyć np. jako pojemnik na płyny, tzw. twardy blister 

dwukomorowy.  

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie 89 

Pakiet 64: 

Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości ok. 14 (+/- 1 cm) cm?  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 90 

Pytanie dot. treści umowy: 

Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych 

w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi? 

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej 

ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia  

18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika 

obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; 

zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć 

dokładnych ilości zamawianych produktów. 

W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie 

można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną 

pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji  

o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”. 

Odpowiedź: 



14 

 

Zamawiający informuje, że ilość produktów które zamówi zależy od liczby faktycznie 

hospitalizowanych pacjentów i ich problemów zdrowotnych. 

Pytanie 91 

Pytanie dot. treści umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 wzoru umowy został dodany podpunkt g)  

o następującej (lub podobnej) treści: „zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 

średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; lub  

w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 

opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.”? 

Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie  

z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość  

do podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych 

okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający  

nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 92 

Pytanie dot. treści umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 lit. a) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało 

zastąpione słowem „zwłoki”? 

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez 

wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma 

uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie 

terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; 

KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 

483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu 

umowy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 93 

Pytanie dot. treści umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej 

(lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę 

do należytego wykonywania umowy.”?   

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby 

przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego 

wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje 

wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym 

samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

 

Udzielając odpowiedzi na powyższe pytania proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo 

Krajowej Izby Odwoławczej dotyczące umów.  

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 

767/09, „mimo iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, 

powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się 

ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone”. Podobne 

stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08, 

w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 

2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym modyfikuje treść § 7 ust. 1 na następującą: 

1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku: 

a) 3 krotnej reklamacji jakościowej dostarczonego przedmiotu umowy, 



15 

 

b) jednostronnej, nie uzgodnionej z Zamawiającym zmiany cen jednostkowych netto przez 

Wykonawcę, 

jednakże przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę  

do należytego wykonywania umowy. 

Pytanie 94 

Dot. pakietu nr 46: 

Czy Zamawiający wymaga, by ustniki nie zawierały lateksu, dodatkowo były wstępnie złożone 

(założona gumka z jednej strony), pakowane po 100 sztuk w kartonowe pudełko z dyspenserem ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

Pytanie 95 

Dot. pakietu nr 67: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie igły do ostrzykiwań o długości ostrza 6 mm. 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły do ostrzykiwań o dł. ostrza 6 mm. 

Pytanie 96 

Dot. pakietu nr 67: 

Czy Zamawiający wymaga, by igły oferowane były wraz ze strzykawkami wraz z Luerem ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Pytanie 97 

Dot. pakietu nr 68: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie klipsownicy do tamowania krwawień jednorazowego 

użytku o długość narzędzia 230 cm, dodatkowo posiadającej funkcję płynnej rotacji ? Pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w/w klipsownicę. 

Pytanie 98 

Dot. pakietu nr 69: 

Czy Zamawiający życzy sobie by zestaw do opaskowania żylaków przełyku był wstępnie złożony - 

(nić przewleczona przez teflonowy cewnik, nawinięta na szpulę) z rękojeścią wyposażoną w port 

Luer z kapturkiem umożliwiającym płukanie. Zestaw jest kompatybilny z posiadanymi przez 

Zamawiającego aparatami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Pytanie 99 

Dot. pakietu nr 73: 

Czy Zamawiający życzy sobie by szczotki do czyszczenia kanałów roboczych endoskopów 

jednorazowego użytku były w kolorze swoistym dla danej długości ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Pytanie 100 

Dot. pakietu nr 74: 

Czy Zamawiający wymaga aby szczoteczka dwustronna do czyszczenia gniazd i zaworów 

endoskopów jednorazowego użytku, posiadała 2 różne średnice, tj.: 5.0 mm i 12.0 mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby szczoteczka posiadała 2 różne średnice, mieszczące się w przedziałach  

5.0 – 6.0 mm i 10.0 – 12.0 mm. 

 

 

 

 



16 

 

 

 

Pytanie 101 

Dot. wzoru umowy § 1 ust. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części produktów bez roszczeń 

odszkodowawczych ze strony Wykonawcy wynikającej z braku zapotrzebowania ze strony 

oddziałów szpitalnych, na co Wykonawca wyraża zgodę, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 

30% wartości umowy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 102 

Dot. wzoru umowy § 3 ust. 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „W 

przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w dostawie Zamawiający niezwłocznie, nie później 

jednak niż w ciągu 2 dni od danej dostawy powiadomi pisemnie o powyższym Wykonawcę, który 

w terminie 7 dni roboczych od uznania zasadności reklamacji zobowiązany jest do uzupełnienia 

braków lub wymiany przedmiotu Zamówienia na pełnowartościowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 103 

Dot. wzoru umowy § 7 ust. 1 a) 

Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „3 krotnej zasadnej reklamacji 

jakościowej dostarczonego przedmiotu umowy,”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 104 

Dot. wzoru umowy § 8: 

Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wierzytelności wynikające z 

niniejszej umowy nie mogą być w jakikolwiek sposób lub formie przenoszone na osoby trzecie bez 

uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 105 

Dotyczy zapisów umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższej treści: 

„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania dostawy w przypadku zwłoki w płatnościach  

(za zrealizowane zamówienia) powyżej 30 dni od momentu wymagalności faktury.” ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 106 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została 

wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie przekształca się w spółkę prawa handlowego i nie wszczęto wobec 

niego likwidacji. 

Pytanie 107 

Pakiet 1, pozycja 1-6 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie 

naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 



17 

 

 

 

Pytanie 108 

Pakiet 1, pozycja 1-6 

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyceny za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 109 

Pakiet 3, pozycja 4 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie 

naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 110 

Pakiet 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o długości 2,1 m? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 111 

Pakiet 4, pozycja 2-3 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o długości 4,26 m? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 112 

Pakiet 4, pozycja 4-5 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o długości 7,62 m? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 113 

Pakiet 10, pozycja 1 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby na pojedynczym opakowaniu znajdowała się informacja 

o braku zawartości lateksu? Informacja o braku zawartości lateksu jest umieszczona na 

opakowaniu handlowym a’ 100 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 114 

Pakiet 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi korka? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 115 

Pakiet 16, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rurki z dwoma oznaczeniami głębokości położenia w postaci 

półpierścieni?  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 116 

Pakiet 22, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści igły z dopuści igłę w rozmiarze 20G/90 mm bez prowadnicy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 



18 

 

 

 

Pytanie 117 

Pakiet 26, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści łącznik o długości całkowitej 15 cm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 118 

Pakiet 31, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści maski niesterylne? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 119 

Pakiet 32, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewniki o długości 40 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 120 

Pakiet 33, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewniki o długości 140 cm lub 200 cm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza długość 140 cm i 200 cm. 

Pytanie 121 

Pakiet 37, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści łącznik o średnicach 7/5  mm ? 

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie 122 

Pakiet 37, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści łącznik o średnicach 12/7   mm ? 

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie 123 

Pakiet 42, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki zwijane? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 124 

Pakiet 43, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści worki o pojemności 2 l lub 3 l? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 125 

Pakiet 50, pozycja 2-5 

Czy Zamawiający oczekuje aby produkty w w/w pozycjach były zarejestrowane jako wyrób 

medyczny? 

Odpowiedź: 

Z uwagi na wydzielenie poz. 4 do odrębnego pakietu i zmianę numeracji Zamawiający oczekuje, 

aby produkty w poz. 1-3 były zarejestrowane jako wyrób medyczny. 

 

 

 

 



19 

 

Pytanie 126 

Pakiet 52, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrody o powierzchni aktywnej równej 118 m2 w rozmiarze 202 x 

101mm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 127 

Pakiet 58, pozycja 1 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby worki były mikrobiologicznie czyste?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 128 

Pakiet 64, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści pęsety o długości 13 cm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 129 

Pakiet 65, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki o szerokości dna 27 mm? 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki z podaniem ceny za opakowanie a75 szt. z przeliczeniem na 

220 opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby szerokość gna kieliszka wynosiła max. 2,5.  

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowania po 75 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości. 

Pytanie 130 

Pakiet nr 15 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1 mikrobiologicznie czystego wymiennika 

ciepła i wilgoci, tzw. „sztucznego nosa”, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 131 

Pakiet nr 20 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy zamkniętego systemu do odsysania 

wydzieliny z dróg oddechowych, o niżej wymienionych parametrach: 

Zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej CH12/14/16 długość 54cm i rurki 

tracheostomijnej CH12/14/16 długość 34cm, z możliwością stosowania min. przez 48h. System 

stanowi integralną całość, nierozłączalny, wyposażony w podwójnie obrotowy łącznik o kącie 90 

stopni, zamykany, obrotowy port do płukania cewnika o dł. minimum 5 cm, zamykany port do 

podawania leków wziewnych (MDI), zintegrowany bezpośrednio w części łącznika podłączanej do 

rurki pacjenta. Cewnik z dwoma otworami po przeciwległych stronach zakończony czarną 

obwódką. Aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku i zabezpieczenie przed przypadkowym 

uruchomieniem podciśnienia poprzez obrót o 90 st. Okrągła, silikonowa główna zastawka PEEP 

automatycznie uszczelniająca cewnik po usunięciu go z rurki  zapewniająca szczelność zestawu. 

System gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania, bez potrzeby montażu 

dodatkowych akcesoriów, każdy element systemu sterylny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 

 

 



20 

 

Pytanie 132 

Pakiet nr 31 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycjach nr 1 i 2 masek twarzowych do Ambu, 

wielorazowych, mikrobiologicznie czystych z możliwością sterylizacji, spełniających pozostałe 

wymagania SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 133 

Dotyczy Pakietu nr 14 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy mechaniczny z wydzielonym piankowym 

wymiennikiem ciepła i wilgoci, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 134 

Dotyczy Pakietu nr 14 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy mechaniczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, 

skuteczność filtracji bakterii i wirusów 99,9999%, waga 54 ml, spełniający wszystkie pozostałe 

wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 135 

Dotyczy Pakietu nr 16 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną z medycznego PCV, z mankietem 

niskociśnieniowym, z oczkiem Murphyego, zbrojona, z 2 wyraźnymi oznaczeniami głębokości nie 

na całym obwodzie rurki? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 136 

Dotyczy Pakietu nr 28 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem i drenem dł. 2,1 m dla dorosłych, 

nebulizator o pojemności 10 ml skalowany co 2 ml, mikrobiologicznie czysta, spełniający 

pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 137 

Dotyczy Pakietu nr 29 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z rezerwuarem i drenem dł. 2,1 m dla dorosłych, 

mikrobiologicznie czystą, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 138 

Dotyczy Pakietu nr 31 poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści maski twarzowe do Ambu mikrobiologicznie czyste, spełniające 

pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 139 

Dotyczy Pakietu nr 44 

Prosimy o podanie modelu respiratora Hamilton, z którym czujniki przepływu mają być 

kompatybilne. 

Odpowiedź: 

Model  G-5. 

 



21 

 

Pytanie 140 

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 10, w celu zapewnienia pełnej kompatybilności 

oferowanych wyrobów, dopuści złożenie oferty z korkami z trzpieniem zamykającym światło 

kaniuli powyżej krawędzi korka, tego samego producenta co oferowane kaniule? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 

 przedłuża termin składania ofert do dnia 15.02.2016 r. do godz. 10
oo

 i termin otwarcia ofert 

do dnia 15.02.2016 r. do godz. 10
3o

 

 doprecyzował opis przedmiotu zamówienia w pakietach 29, 49 i 74. 

 

 

 

 

 
DYREKTOR 

                                                  Samodzielnego Publicznego 
                            Zespołu Opieki Zdrowotnej 
                                   w Krasnymstawie 
                 (podpis nieczytelny) 
                    mgr Piotr Matej 

 

 


